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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CESAR

noviembre - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $4.926,66 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 30 TELLO 14,59}2
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
AGUACHICA CARAMELO E&P VMM 1 G B 64.937 379,75 46,30 1,64 5,3654 6,4000 12.512.765
UNIFICADO
MONO ARANA E&P VMM 2 G QB 6.832 39,95 4,87 0,17 4,6499 6,4000 1.140.835
O B 8.535 284,51 34,69 1,23 59,9810 8,0000 22.982.742
OSO PARDO E&P SANTAISABEL G QB 1.909 11,17 1,36 0,05 4,9010 6,4000 336.068
(6] B 3.045 101,51 12,38 0,44 78,9600 8,0000 10.794.560
PERLA NEGRA CONTRATOS DE FORTUNA (6] B 101 3,35 0,41 0,01 72,3723 8,0000 326.971
ASOCIACION
Total 820,24 100,00 48.093.941
AGUSTIN LA LOMA E&E LA LOMA G B 321 1,88 94,69 0,01 6,5349 6,4000 75.399
CODAZZI 0B 18 011 531 0,00 6,5349  6,4000 4.231
Total 1,98 100,00 79.630
ASTREA ARJONA CONVENIOS DE  CHIMICHAGUA G B 100.014 584,88 100,00 2,52 4,0697 6,4000 14.617.669
EXPLOTACION
Total 584,88 100,00 14.617.669
BECERRIL LA LOMA E&E LA LOMA G B 2.800 16,38 94,69 0,07 6,5349 6,4000 657.166
QB 157 0,92 5,31 0,00 6,5349 6,4000 36.884
Total 17,29 100,00 694.050

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

7.701.008

702.130
14.144.778
206.833
6.643.535
201.235

29.599.520
46.404
2.604
49.009
8.996.476

8.996.476
404.454
22.700
427.154

PUERTOS ($ COP)

1.757.719

160.258
3.228.480
47.209
1.516.356
45.931

6.755.953
10.592
594
11.186
2.053.404

2.053.404
92.315
5.181
97.496

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

5.492.873

500.806
10.089.000
147.527
4.738.613
143.534

21.112.353
33.099
1.858
34.956
6.416.887

6.416.887
288.484
16.191
304.675
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Departamento: CESAR
Periodo: noviembre - 2022
CHIRIGUANA LA LOMA E&E LA LOMA G B 4.876 2852 94,69 012 65349  6,4000 1.144.378 704.310 160.756 502.361
0B 274 160 531 001 65349 64000 64.228 39.529 9.022 28.195
Total 30,12 100,00 1.208.606 743.839 169.778 530.556
EL PASO LA LOMA EQE LA LOMA G B 3.478 20,34 94,69 009 65349 64000 816.244 502.359 114.661 358.316
0B 195 114 531 000 65349 64000 45.812 28.195 6.435 20.110
Total 21,48 100,00 862.055 530.554 121.096 378.426
GAMARRA CARAMELO E&P VMM 1 G B 77.692 454,34 100,00 1,96 53654  6,4000 14.970.364 9.213.542 2.102.948 6.571.714
UNIFICADO

Total 45434 100,00 14.970.364 9.213.542 2.102.948 6.571.714
LA JAGUA LA LOMA EQE LA LOMA G B 14.262 83,40 94,69 036 65349 64000 3.347.135 2.060.001 470.186 1.469.331
IBIRICO 0B 800 468 531 0,02 6,5349  6,4000 187.856 115.616 26.389 82.465
Total 88,08 100,00 3.534.991 2.175.618 496575 1.551.796
RIO DE ORO CHUIRA E&P MIDAS G QB 647 378 052 002 36092 64000 83.854 51.608 11.779 36.810
o B 4.828 160,03 22,25 069 59,9610 80000 12.995.486 7.998.100 1.825.529 5.704.779
LOS ANGELES ~ CONTRATOSDE TISQURAMAB G QB 2.032 11,88 1,64 005 40450 20,0000 922.403 567.695 129.574 404.918
ASOCIACION o B 12.630 42099 5821 1,81 62,8427 20,0000 89.074.521 54.821.105 12.512.663 39.102.072
PERLANEGRA  CONTRATOS DE FORTUNA o B 916 3052 422 013 72,3723 8,0000 2.974.774 1.830.831 417.879 1.305.871

ASOCIACION
QUERUBIN CONTRATOSDE TISQURAMAB O P 2761 92,04 12,73 040 62,9445  6,0000 5.851.631 3.601.399 822.003 2.568.758

ASOCIACION
TOTUMAL CONTRATOS DE  FORTUNA o B 92 308 043 001 755903 80000 313.175 192.744 43.993 137.478

ASOCIACION
Total 723,22 100,00 112.215.844 69.063.482 15.763.420 49.260.686
SANALBERTO  SANTALUCIA  CONTRATOSDE TISQUIRAMA-A G QB 28 016 0,10 0,00 47965 20,0000 14.922 9.184 2.096 6.550
ASOCIACION o B 5.025 167,49 99,90 072 64,0948 20,0000 36.143.677 22.244.704 5.077.250 15.866.408
Total 167,65 100,00 36.158.599 22.253.887 5.079.347 15.872.958
SANMARTIN  ACORDIONERO E&P MIDAS G OB 47.138 27566 1,36 119 44633  6,4000 7.805.624 4.400.550 1.061.406 3.316.895
o B 493.061 1643536 80,92 70,78 68,9350  9,1435 1.801.577.211 1.015.669.072 244.977.938 765.556.055
GAITAS E&P MIDAS o B 4.492 149,74 0,74 064 61,8210 80000 12.878.870 7.260.677 1.751.265 5.472.703
SAN ROQUE CONVENIOSDE TISQURAMA-C G QB 9.090 53,16 0,26 023 50083 20,0000 5.373.135 3.029.194 730.637 2.283.242
EXPLOTACION o B 1530 51,00 0,25 022 64,0349 20,0000 11.358.910 6.403.774 1.544.581 4.826.816
| 50.088 1669,60 8,22 719 64,0349 80000 148.743.570 83.856.658 20.226.107 63.206.583
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MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

AGUACHICA
AGUSTIN CODAZZI
ASTREA
BECERRIL
CHIRIGUANA

EL PASO
GAMARRA

LA JAGUA IBIRICO
RIO DE ORO

SAN ALBERTO
SAN MARTIN
PUERTOS

Departamento: CESAR
Periodo: noviembre - 2022
SAN MARTIN SANTA LUCIA CONTRATQS DE TISQUIRAMA-A
ASOCIACION
TISQUIRAMA CONVENIOS,DE TISQUIRAMA-C
EXPLOTACION
ZOE E&P MIDAS
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ COP)
DEPARTAMENTO CESAR 2.435.475.375
PRODUCTOR

29.599.520
49.009
8.996.476
427.154
743.839
530.554
9.213.542
2.175.618
69.063.482
22.253.887
1.242.000.176
332.219.881

T W @

DEDUCCIONES
($ COP)

O O O O O O O o o o o o

27 0,16
2.661 88,69
13.672 79,95
11.490 383,00
33.710 1.123,68
15 0,50
20.310,49
23.219,78
MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ cop)

0

21.112.353

34.956

6.416.887

304.675

530.556

378.426

6.571.714

1.551.796

49.260.686

15.872.958

936.152.120

0

0,00 0,00
0,44 0,38
0,39 0,34
1,89 1,65
5,53 4,84
0,00 0,00
100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
2.435.475.375

50.711.873
83.965
15.413.363
731.829
1.274.395
908.980
15.785.256
3.727.413
118.324.169
38.126.845
2.178.152.296
332.219.881

4,7965
64,0948
5,4122
64,5442
64,5442
72,4490

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
8,0000
8,0000

15.276
19.772.810
8.578.854
85.981.640
100.903.833
49.894
2.203.039.627
2.435.475.375

8.612
11.147.250
4.836.471
48.473.578
56.886.211
28.129
1.242.000.176
1.385.053.257

N

2.077
2.688.701
1.166.550

11.691.758
13.720.873
6.785
299.568.678
332.219.881

CarlosJDieg

Gerente de Regalias\y Derechos Econémicos

%rtitez Morales

6.491
8.402.190
3.645.469

36.536.744
42.877.729
21.202
936.152.120
1.038.187.128
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Departamento:
Periodo: noviembre

CESAR

- 2022

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2022| [TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR PESOS/US$' $4 926.66 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%]| 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,59}([3
20,000 31.72%| 60.28% 8%
! . H CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
SAN MARTIN SAN ROQUE CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G QB 9.090 53,16 9,37 9,37 5,0983 12,0000 3.835.846 1.643.934 1.369.945
EXPLOTACION o B 1.530 51,00 8,99 899 64,0349 12,0000 8.109.051 3.475.308 2.896.090
TISQUIRAMA CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 13.672 79,95 14,10 14,10 54122 12,0000 6.124.388 2.624.738 2.187.281
EXPLOTACION 0 B 11.490 383,00 67,54 67,54 64,5442 12,0000 61.381.730 26.306.456 21.922.046
Total 567,11 100,00 79.451.015 34.050.435 28.375.362
Total Total 567,11 100,00 79.451.015 34.050.435 28.375.362
TOTAL MUNICIPIO
LIOUIGADO DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
Q ($ COP) TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
(¥ COP) ($ COP)
DEPARTAMENTO CESAR 79.451.015 0 0 79.451.015
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 34.050.435 0 28.375.362 62.425.797 _ A
CarlosJDleg hllart%ez Morales
Gerente de Regalias\y Derechos Econéomicos



